[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    07 июля  2020  года                      №  139
	Об отмене постановления администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение № 184 от 14.06.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.09.2019г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в ЕИС в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства РФ», Уставом муниципального образования Плодовского сельского поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение № 184 от 14.06.2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте http://plodovskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                              С. А. Соколов
Исполн.: Кирилина Н.Г., тел. 8 (81379) 96-119
Разослано: дело-3